



MSL Commerce Holding ApS

Dalgas Avenue 11, st. th
8000 Aarhus C
CVR-nr. 41002476

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.06.2024

Mathias Sass Lyman
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MSL Commerce Holding ApS

Dalgas Avenue 11, st. th

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41002476

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Mathias Sass Lyman, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og aktier i andre selskaber samt enhver beslægtet aktivitet efter direktionens skøn og nærmere beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.883 t.kr, hvilket er som forventet og afledt af aktiviteten og ejerskabet i Intercargo-koncernen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(18.125)	(62.500)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		4.126.592	7.019.041
Andre finansielle omkostninger		(224.973)	(85.799)
Resultat før skat		3.883.494	6.870.742
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		3.883.494	6.870.742
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Overført resultat		3.822.494	6.811.842
Resultatdisponering		3.883.494	6.870.742

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		13.543.655	13.138.883
Finansielle aktiver	1	13.543.655	13.138.883
Anlægsaktiver		13.543.655	13.138.883
Likvide beholdninger		174.023	0
Omsætningsaktiver		174.023	0
Aktiver		13.717.678	13.138.883

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.516.342	1.143.721
Overført overskud eller underskud		10.567.736	7.084.131
Forslag til udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		12.185.078	8.326.752
Bankgæld		1.526.600	4.636.131
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til associerede virksomheder		0	170.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.532.600	4.812.131
Gældsforpligtelser		1.532.600	4.812.131
Passiver		13.717.678	13.138.883
Personaleforhold	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	1.143.721	7.084.131	58.900	8.326.752
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(58.900)	(58.900)
Valutakursreguleringer	0	33.732	0	0	33.732
Årets resultat	0	338.889	3.483.605	61.000	3.883.494
Egenkapital ultimo	40.000	1.516.342	10.567.736	61.000	12.185.078

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	12.277.313
Afgange	(250.000)
Kostpris ultimo	12.027.313
Opskrivninger primo	861.570
Valutakursreguleringer	33.732
Afskrivninger på goodwill	(282.151)
Andel af årets resultat	4.415.976
Udbytte	(3.500.000)
Tilbageførsel af opskrivninger	(12.785)
Opskrivninger ultimo	1.516.342
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.543.655

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Intercargo Scandinavia A/S	Danmark	A/S	25,00

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der givet sikkerhed i kapitalandele i kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.23 udgør i alt 13.544 t.kr. Denne sikkerhed omfatter ligeledes Intercargo Scandinavia A/S' engagement med banken som pr. 31.12.2023 netto udgør et indestående.
